
/· 

DECRETO Nº 4.342 DE 06 DE JANEIRO DE 2.003 

Nomeia a Com/sslo Municipal da 
LlcltaçOu a dli outtas provldtnclas. 

CARLOS ÃNGELO NÕBILE, Prefeito do Municlplo de Assis, no uso de suas 
atribuições legais, 

D E C R ETA: 

Art 1°. Fica nomeada a COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES - COMUL, que fica 

assim constitulda: 

Prnldentt: PAULO FERNANDES BARREIRA 
Mambg: JOS#! ABILIO BARBosA 

ARISTEU APARECIDO RODRIGUES 
ISAURA DA SILVA LEOPOLDO 
LUIZ ANTONIO MARÇON 
CARLOS Si!RGIO DIAS PAIÃO 
DINORA ALEVATO XAVIER BALDO 
ODEVALDE FERREIRA GONÇALVES 
GILBERTO LUIZ BERTOLUCCI 
PAULO BENEDITO 
JORGE CURY 
LUIZ FERREIRA 
HERBERT DAVID 
FLÃVIO HERIVELTO MORETON EUGlNIO 
WAGNER NUNES DOURADO 
ANTONIO MARCOS MONTA1 MESSIAS 
DORA DA SILVA ANDRADE BARBOSA 
MARCELO FABIO MOLITOR CARPENTIERI 
SUZELJ BRISOLA CONSTANTINO 

Parágrafo Onlco • Nos Impedimentos do Presidente, fica automaticamente designado 
. 
em 

substituiçlo o Sr. ODEVALDE FERREIRA GONÇALVES. 

Art 2". Fica designado o Sr. ODEVALDE FERREIRA GONÇALVES, para a função de 
abertura de envelopes, documentos e propostas nas licitações da modalidade 
CONVITE, conforme previsto no Paragrafo 1•, do Artigo 51, da Lei n• 8.666193 . 

• 

Art 3°. F"ICB o Sr. ODEVALDE FERREIRA GONÇALVES, autorizado a assinar em 
noma do Sr. Presidente, pareceres/consultas destinadas a dirimir dllvidas e 
a agilizar instruçlo e julgamento das propostas; oficias de consultas e de 
Informações ralacionados aos assuntos de licitação, bem como dos 
encaminhamentos de minutas de editais e de contratos para aprovação do 
6rgêo raquisitante e do Departamento Jurldlco. 

Art 4°. Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação. 

Art s•. Revogam-se as disposições em contn!lrio, am especial o Decreto n• 4.069, de 
04 de janeiro de 2.002. 

Prafaitura Municipal de Assis, em 06 de janeiro de 2003. 

�Ak...1-' 
.... 

CARLOS ANGELO NÕBILE 
Prefeito Munlclpal 

• 


